Quid enī si nō occiderit s̄ vulnerauerit. Item qđ si fur
suerit viuis nō capt̄: fur qđē est manifestus nō tñ appre-
hensus. vt. i. de fur. si q̄s in ser. queniri & poterit: sed hic
indubitabilis posuit exempla fm. Ajo.

Condicī posse. q̄ est fur. vt. i. lib. vi. bo. rap. in prīm.
Tandiu aut̄. 2di. furtīa dat dño. q̄dliu res durat
fur. an ei cōpetere: de quo ponitū exēpla. s. q̄n vēdīvel legat
re ali: fur vel etne. quo tertio casu etiā legatarius adicione
nata do non h̄z: adicione etiā quartū exēplū l. i. ideo. q̄n duo erāt
mō cōbī re furtiue: & vnu. puocato alii ad divisionē: & alteri
pestat. eorum est adicidata. nā si est adicidata. puocato pro
vocans amittit adicione: q̄r suo facto videat alienasse su
am partē. si autem. proocanti est adicidata. puocato nō
amittit: quia non videat suo facto suā partem alienasse:
vt hic dicit s̄. ad & heretius. in. l. et ideo.

Alienauerit. sed hoc quomodo sine possel. respon.
vt. i. eo. l. et ideo.

Pure. secus si sub cōdīcione. vt. i. eo. si seruus.

Heredem. sc̄. domini.

Non poss. s. fur. fm. Jo. sed nunquid actiōe furti

aget h̄z & fur. Ajo. R. forte sic. vt ar. i. d. fur. l. q̄ ea mēte

Sed nec legataris cōdicere p̄t. s. cōdī. furtīa ex
cōtractatiōe prima vt dicit. sed ex seba sic. vt. i. de
fur. si dñum. rōne q̄if prime nulli. vel dic q̄ condī. fur-
tiua nō agitur: nec ex p̄ma: nec ex seba: s̄. furti ex cōtra-
tatione p̄ma: quasi hoc ius yna cū rei dñu trāseat & am-

bulet. vt. d. l. l. de

Chec condicī datur domi-
no et herediti eius non succe-
sori titulo singulari.

Tandiu aut̄ cōdictiōl lo-
cūs erit: donec dñi factō dñili
eius rei ab eo recedat. rideo si
eā rem alienauerit: condicere
nō poterit. Unde celsus li. xij.
dig. scribit si rem furtiua do-
min⁹ pure legauerit furi: he-
redē et⁹ condicere nō posse⁹.
Sed et si non ipsi furi s̄. alij:
idē dicendū est cessare condi-
cionē. q̄r dominū factō testa-
tor. i. dñi discesserit. **P**aul⁹.

Sed nec legatarius con-
dicere potest⁹: ei enim
competit cōdictio cui res sur-
repta est: vel hereditibus eius.
sed vindicare rem legataz ab
eo potest⁹. **U**lpianus.

Et ideo eleganter mar-
cellus diffinit lib. viij.
Alt enim si res' michi surre-
pta tua remaneat: condices.
Sed et si dominium non tuo
facto amiseris: eque condices
In cōmuni ligis re elegāter ait
interesse: vtrum tu prouocasti

et noua. & sic due eidē s̄. etiā actiōes furti cōpetunt: vt
l. si dñum. r. l. si cuj̄ in hostium: nec ob. l. et q̄. q̄: ibi
dñum non mutatur: quod ergo facit quādo redit ad do-
minū. vt. l. interdū. & si. hoc h̄ dñi mutatio. Itē sic ut
h̄z furti teneat noua 2di. & noua acf. furti. vt. s. c. l. si. p.
fure. & si. et dño nouo noua actio dat. at si singulārī. vt
legato agit tñ. p. noua cōtatiōe: vt. l. si dñum. in si. p.
veteri heres. vt. s. de ser. cor. sed si heres. vel illud in ac.
ser. cor. in furti idem quod in vniuersali dicunt. alij di-
cunt ex veteri. & actiōe indistincte dari veteri domio:
quod est. tra. l. si dñiuz. sed que est ratio diversitatis: in
ter cōdī. furti & furti actionē. Itē q̄r non effita ambula-
toria adicione & actio furti. An. adicione. pdita est. vt detur
dño q̄d est h̄ naturā 2di. & h̄ius. & restrigis ad p̄ntia non
futura. vt. i. de libe. et posthū. l. cū qđā. r. s. vñf. quēad.
ca. l. si. etiam ex futura cōtatiōe. vel ideo non transit:
q̄aliam actione consulit. vt in fine huius legis.

Q potest. legatarius fm. Johan.

Et ideo. si res michi. vt quia eam commodaisti: et

Galius surripuit.

F Dichi. i. a mes furtiue subtrahit.

T Cōfacto. vt statim subiicit in exēplo in cōmuni &c.

a **C**onf. s. furi. b **N**ō debet. s. vt interesse restitutum quod nūc accepit si definat esse sua cōdītione existente. et est ratio: quia nō ad p̄ccūm rei: sed quanti res talis sit agitur finē Azo. Item et alia: quia sibi imputet q̄ ipsam nō refutat. vt. s. de rei vē. ex diuerso. s. petitor.

c **B**ouis. s. to-

tius. sic vniuersaliter acceptit: s. sit mortuus: s. vēit elīma. io. vt. s. eo. in re furtiva.

d **C**orū. hoc qđ de corū et carne dicit intelligere cōpētit actio. s. s. alios iusto dño tractat̄es. nāz qđ furē. p singulis mēbus det cōdi. nō videat iustū. vt. s. cōmo. l. in cōmo datur. s. duabus. Est et alia rō q̄as fidua cōtatiōe nō sit furtum. vt. s. de fur. l. ei q. vt. die q̄ cōmittit furtum tenet cōdi. fur. ad corū si postea cōtractat̄: quia alia res est hec: nūc incipit primo singularis partes posidere. vt. s. de acqui. q̄ vniuersitas in p̄n. ei. de v̄sula. euz q. et sic nūc p̄mo dcat. s. tñ q̄ videat cōtractatio de eadē re obstat exceptio si p̄sistit bouis etiā tionē: et ecōtra ēmūn̄ dstat postea de bonis estimatione quanti est corū cui p̄stituit estimationē. et id dic in extraneo vt h̄ habeat exceptionē. p. corū: s. si fur q̄ subtraxit bouē bouis estimationē p̄stituit. et ecōtra s. g. 2. d. fur. fuerit p̄secut⁹ ab eodē extraneo bouis estimationē: et postea vēlū p̄dicere corū et carnē ab eodē extraneo: obstat exceptio rei iudicata. vt. s. de excep. rei iudi. l. si q̄ cum tolli. s. plane. nec ob. l. cōdēter. in eo. t. q̄ a tali p̄delle q̄ soluam⁹ cōdēnationē et postea excipiām⁹: libaret nos deus.

e **C**ōtractat̄. s. ab alijs in iusto domio: vt modo dixi vel ab ipso fure. Accur.

f **S**ūmōuebitur. sic. s. de excep. rei iudi. si q̄ cum tolli. s. plane. Soluit ergo qđ restat: sed secus in legato boue. nam si moritur dos heres nichil prestat: nec corū: nec alia. vt. s. deleg. q. l. mortuus boue. i. rr.

g **O**fferete. immo: et sine oblationē videat q̄ possit esti repellere a petitioē tota: sicut ille q̄ ducit aquā v̄tra qđ soleat a tota ducēda phibet. vt. s. de aq̄ quo. et est. l. i. q̄ itē q̄nt. Itē et q̄ a causa cadere videat. vt. in isti. de act. s. si q̄s agēs. s. certe immo debet offerre vt hic dicit: et dices q̄ si de dolo malo petit pl̄ vñ sibi nō nocet. vt. s. de pl̄ pe-

ti. l. i. Itē hīc id peti⁹ q̄biā diuidi p̄t. s. estimatio. et sic nō ob. d. l. de aqua quo. et esti. vt ibi in p̄xi. s. dicitur.